Olício n" 1382/2021

Campo Largo. 20 de agosto de 2021

Senhor Presidente.

Pelo preseme. em resposta ao ofício nº 719/2021 e requerimcmu

n0 1273/2021. de autoria do ilustre Vereador André Trevisan Gabardo, encaminha-se cópia da

rcspnsla do Deplmn. acostado através do processo 11" 17385/21 21 H. 10.

Esperando ter dado alendimcnto & comento quanto às

informações solicitadas. aproveitamos & oportunidade para reiterar protestos de consideração

e apreço.

Atenciosamente.

Maurício ' abcm

/ Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo 7 Pr

Av. Padre Natal Figaro. 925 - Vlla Elisnbmh Campo [ argu - PR. 83607-240 - Telefone: (4 I ) 3291—5000

,,u

CAMPO LARGO

Despacho em resposta ao Ofício n.719/21
Assunto: Instalação de Ponto de ônibus com cobertura na Rua Wladislau Gurski. Vila Gilcy.

Prezado Vereador Sargento Leandro Chrestani

Referente a demanda descrita em tela, encontra-se em estudo de viabilização para a
instalação da requerida, para melhorar a utilização aos tranSeuntes do transporte rodoviário.

Ciente do prosseguimento do feito.
Volto a conclusos a este requerente .

Por fim, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de estima.

Diretor da Diretoria.